证券代码：300044         证券简称：赛为智能         公告编号：2017-030

深圳市赛为智能股份有限公司

2017 年第一季度合同项目公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”或“赛为智能”）

2017 年 1月 1 日至 2017 年 3 月 31 日止已签订合同的项目如下（表一）：

单位：万元

序

号
项目名称 项目内容 项目金额 业主方

合同签订

日期

合同

工期

1

合肥数据谷 IDC机

房建设设备采购及

供货合同

数据中心 19,131.54
安徽金宇网络

科技有限公司
2017.01.07

本工程交货

就位期为 36

个月

2

合肥数据谷 IDC机

房建设施工安装合

同

数据中心 4,198.53
安徽金宇网络

科技有限公司
2017.01.07

竣工日期为

2020 年 1月

9日,工期 36

个月

3

有舜（上海）宁桥路

大数据云服务平台

项目一期机房采购

设备工程合同

数据中心 3,088.30

有舜（上海）

云计算科技有

限公司

2017.01.10

本工程交货

就位期为

180个日历

天

4

深圳横岗 10 号楼数

据中心施工项目合

同

数据中心 9,492.17
北京科瑞机电

工程有限公司
2017.01.20

合同签订

后 360个自

然天

5

蚌埠医学院第一附

属医院肿瘤综合楼

建筑智能化系统工

程施工合同

智能化工程 3,086.04
蚌埠医学院第

一附属医院
2017.02.13

合同工期

180个日历

天

6

贵州省（安顺）数据

中心建设工程项目

合同

数据中心 30,000.00

贵州国电南自

智慧城市开发

有限公司

2017.03.06
建设工期 12

个月

7

阜南县妇幼保健院

智能化建设工程项

目

智能化工程 1,098.00
阜南县妇幼保

健院
2017.03.06

合同签订

后 90个自

然天内

8
智慧吉首 PPP项目

施工总承包合同
智慧城市 95,781.56

湖南赛吉智

慧城市建设

管理有限公

司

2017.03.06

建设期分

为一、二

期，一期不

超过 36个

月（2017

年-2019

年），二期

不超过 24

个月（2020

年-2021

年）

9

石岩人民医院扩建

（一期）信息化建设

项目

智能化工程 1,518.82

深圳市宝安区

石岩街道办事

处

2017.03.17

合同签订后

100个日历

日内完工

10

北京有孚安泰大数

据云服务平台项目

一期三标段机房采

购设备工程合同

数据中心 11,652.01

北京有孚云计

算科技有限公

司

2017.03.29

本工程交货

就位期为

180个日历

天

11

北京电信易通云计

算数据中心机房建

设设备采购及供货

合同

数据中心 16,497.77

北京电信易通

云计算技术有

限公司

2017.03.31

本工程交货

就位期为

360个日历

天

12

北京电信易通云计

算数据中心机房建

设施工装合同

数据中心 20,313.66

北京电信易通

云计算技术有

限公司

2017.03.31
建设工期 18

个月

13 其他项目（共 13 项） 1,845.42

合计 217，703.82

注：智慧吉首 PPP项目施工总承包合同的业主方为湖南赛吉智慧城市建设管理有限公司，

是公司与吉首市人民政府授权的政府方出资代表吉首市吉智网络科技有限公司共同投资组

建的项目公司，公司持有其 80%股权。

1、以上已签合同对公司履行的影响

公司 2017年 1月 1日至 2017年 3月 31日止新签合同金额累计 217,703.82

万元。以上项目对公司本年度经营业绩会有积极的提升作用。

2、风险提示

（1）以上合同生效条件：合同双方当事人约定合同自双方签字、盖章后，

于最后一方签字、盖章的日期生效。

（2）合同工期：合同内容全部工程施工工期以（表一）为准。

（3）以上已签合同无需通过董事会审议。

（4）合同履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行以上合

同而对以上业主形成依赖。

（5）由于工程工期进展可能受天气、其他自然灾害或其他因素影响，造成

完成工期、质量要求不能依约达成带来不能及时验收的风险。

（6）已签合同在履行过程中存在合同金额按实际情况调整、原材料上涨、

应收账款增加、项目结算不及时等诸多不确定因素。公司将根据项目进展情况按

规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

上述已签订合同的项目均属母公司赛为智能。

三、公司 2017 年 1 月 1 日至 2017 年 3 月 31 日止无中标未签合同项目。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

                                                董   事   会

                                           二〇一七年四月一日